CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n° 022/2021 - GP/CM

São Gabriel da Palha, 07 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO N OULKtbi?

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO  GAL:,
ABERTURA - 	07/01/2021 -16:38:18
ASSUNTO - 	PROJETO DE LEI

I 111111 11111 IIIII 11111 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 111111  III  II
1)00096/21)21

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, o projeto abaixo discriminado, aprovado nas

Sessões Extraordinárias realizadas em 07 de janeiro de 2021, para Sanção desse Poder:

PROJETO DE LEI N° 01/2021, que "Altera a Lei n° 2.497, de 16 de dezembro de 2014, que "Dispõe

sobre a Consolidação da Estrutura Organizacional da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha e

dá outras providências".

Respeitosamente,

DAYSON MARCELO BARBOSA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  27 3727 2252
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico autenticidade sob o identificador 3600340038003A00540052004100

	Page 1